O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(61) CÁLCULO NUMÉRICO, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(61) CÁLCULO NUMÉRICO

Nome Inscrição Nota

Elvis Manuel Rodriguez Torrealba 4.775795

Gabriella Akemi Miyamoto 3.915190

Hugo Murilo Rodrigues 2.054655

Rodrigo de Freitas Gabert 3.805414

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Angelo Aliano Filho

Prof. Iara da Cunha Ribeiro da Silva ________________________________

Prof. Thalita Monteiro Obal ________________________________

02/03/2021 08.13.55 Página 1 de 1